- 1 -

无锡市人民政府妇女儿童工作委员会办公室

关于第一批无锡市最美儿童友好社区名单的公示

为促进儿童友好社区工作不断创新进步，营造儿童健康成长

的良好氛围，同时检验我市儿童友好试点社区建设成效，经自主

申报、组织推荐和专家评审，现将第一批无锡市最美儿童友好社

区（15 个）名单予以公示。公示时间：2024 年 3 月 2 日-2024

年 3 月 6 日。如对公示名单有异议，请与无锡市政府妇儿工委办

公室联系，电话：0510-85742124。电子邮箱：wx_frb@126.com。

  附件：第一批无锡市最美儿童友好社区名单

无锡市人民政府妇女儿童工作委员会办公室

2024 年 3 月 2 日

mailto:wxfeb@126.com

- 2 -

附件

   第一批无锡市最美儿童友好社区名单
（15 个）

江阴市：

新桥镇康定社区

长泾镇蒲市村

宜兴市：

丁蜀镇蜀北社区

宜城街道枫隐社区

梁溪区：

瞻江街道万融社区

清名桥街道碧玺社区

广益街道金和社区

锡山区：

安镇街道锦安社区

惠山区：

玉祁街道平湖社区

钱桥街道苏庙社区

滨湖区：

- 3 -

蠡园街道隐秀苑社区

荣巷街道勤新社区

新吴区：

新安街道观湖社区

旺庄街道尚泽社区

经开区：

太湖街道信成花园社区